
　

(1)

第 9-6 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

水道…DCIPφ250　L=146.3m 他

田 辺 工 業 ㈱

32,000,000

32,500,000

北 陸 工 業 ㈱

32,300,000

31,000,000

㈱ 植 木 組

新 貝 工 業 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 32,900,000

32,300,000島 津 工 業 ㈱

32,800,000

入札日 平成20年9月5日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

27,678,000制 限 価 格 （ 税 込 み ）

35,217,000

栄町・高土町１丁目

26,360,000入札書比較制限価格（税抜き）

概

要
管・土木一式

ガス…PEφ200　L=151.0m 他

33,540,000

種

別
　・大字土橋

工 事 名

場

所

ガ ス 水 道 管 改 良 ( 第 １ 工 区 )

入札書比較予定価格（税抜き）

第 ２ 回
入 札 者

㈱ 石 田 工 業 所

入 札

頸 城 水 道 ㈱

㈱ イ ズ ミ 32,370,000

第 １ 回

指名理由

平成21年2月28日完成時期

田辺工業㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成20年9月5日

32,550,000契約金額
上越市大字福田20番地

32,500,000

再入札

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 9-6 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

22,600,000

入札結果

第 １ 回

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年2月28日

23,730,000
北栄建設㈱　上越支店

平成20年9月11日

契約金額

完成時期

上越市藤巻8番12号

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

田 辺 工 業 ㈱ 24,000,000

23,200,000

場

所

概

要

頸 城 水 道 ㈱

㈱ イ ズ ミ 23,350,000

23,600,000

種

別

23,700,000

北 陸 工 業 ㈱

㈱ 山 田 商 会

北 栄 建 設 ㈱

23,700,000

23,300,000

入 札 者 入 札

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

島 津 工 業 ㈱

再入札

㈱ 石 田 工 業 所

23,400,000

第 ２ 回

入札書比較予定価格（税抜き）

水道…DCIP(NS)φ250　L=48.2m 他栄町・高土町１丁目

　・大字土橋

管・土木一式

ガ ス 水 道 管 改 良 ( 第 ２ 工 区 )

25,410,000 24,200,000

18,910,000入札書比較制限価格（税抜き）

平成20年9月5日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

入札日

ガス…PEφ200　L=44.2m 他

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 19,855,500



(3)

第 25-30 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

10,220,000

㈱ ナ カ ム ラ 10,050,000

入札日 平成20年9月5日

㈲ 山 本 土 建

㈱ サ ト コ ウ

入札書比較予定価格（税抜き）予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,951,500

8,410,500

工 事 名

10,020,000

10,120,000

平成21年1月30日

㈲川崎設備工業

完成時期

上越市寺町1丁目2番13号

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

10,100,000

㈱ 関 原 工 業 所

10,200,000㈱ 高 菱

平成20年9月11日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

10,342,500契約金額

10,430,000

水道…SUS100A　L=10.9m 他

入 札

9,850,000

㈲ 山 本 工 業 所

10,100,000

㈱ セ イ セ ツ

入 札 者

島 津 工 業 ㈱

北 陸 工 業 ㈱

10,110,000

10,000,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業

場

所

種

別
寺町２丁目 管・土木一式

ガス…PLP150A　L=9.1m 他

再入札

第 ２ 回第 １ 回

ガ ス 水 道 管 入 替

概

要

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 入札書比較制限価格（税抜き） 8,010,000



(4)

第 10-7 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

㈱ サ ト コ ウ

㈲ 山 本 土 建

㈱石田工業所

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

第 １ 回

8,960,000

8,350,000

8,760,000

8,760,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業

㈲ 工 藤 工 業 8,850,000

8,620,000

入 札 者

場

所
木田１･２丁目

㈱ 井 上 商 会

㈱ イ ズ ミ

㈱ セ イ セ ツ

㈱ ア サ ヒ 工 業

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

再入札

第 ２ 回

8,890,000

㈱ 松 沢 建 設 8,750,000

8,670,000

㈱ 石 田 工 業 所

入札書比較予定価格（税抜き）

種

別

8,750,000

入 札

入札日

ガ ス 水 道 管 入 替

－

工 事 名

9,030,0009,481,500

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

平成20年9月5日

ガス…PEφ150　L=22.0m 
概

要

－ 入札書比較制限価格（税抜き）

水道…DCIP(NS)φ150　L=18.5m 他管・土木一式

8,720,000㈱ ナ カ ム ラ

145日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成20年9月11日

上越市石橋7番14号
8,767,500

指名理由

完成時期

契約金額

入札結果



(5)

第 0-16 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 落札

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

㈲ 山 本 工 業 所 4,870,000

4,980,000

4,985,000

5,140,000

平成20年9月11日

㈱ 高 菱

㈲ 工 藤 工 業

㈱ 松 沢 建 設

㈱ 関 原 工 業 所

5,040,000

5,000,000

入札日 平成20年9月5日

5,000,000

場

所

種

別
管・土木一式

第 １ 回

頸 城 水 道 ㈱

田 辺 工 業 ㈱ 5,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 5,040,000

5,090,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 4,980,000

㈱ 井 上 商 会

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

180日間

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東本町2丁目3－24
契約金額 5,113,500

㈲山本工業所

完成時期

再入札

－制 限 価 格 （ 税 込 み ）

概

要

工 事 名
水 道 管 改 良

第 ２ 回

南新町

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,397,000

入札書比較制限価格（税抜き）

入 札 者 入 札

－

入札書比較予定価格（税抜き）

水道…DCIP(K)φ150　L=4.2m 他

入札結果



(6)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成20年9月5日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 7,045,500 入札書比較予定価格（税抜き） 6,710,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

工 事 名
減 圧 弁 設 置

場

所

種

別

概

要

水道…減圧弁設置 1箇所

板倉区久々野 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 牧 信 6,330,000

島 津 工 業 ㈱ 6,350,000

田 辺 工 業 ㈱ 6,600,000

北 栄 建 設 ㈱ 6,400,000

㈱ 保 坂 組 6,250,000

清 水 建 材 ㈱ 6,300,000

㈱ 芳 栄 6,350,000

㈱ フ ジ 工 業 6,380,000

㈱ 三 原 田 組 6,400,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 6,500,000

㈲ 協 和 建 設 6,440,000

㈱ 第 三 建 設 6,400,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市板倉区釜塚3111番地9
契約金額 6,562,500

㈱保坂組　上越支店

平成20年9月5日 完成時期 120日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 0-機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

板倉区達野･菰立

－入札書比較制限価格（税抜き）－制 限 価 格 （ 税 込 み ）

種

別

概

要

場

所

2,180,000㈱ 牧 信

2,200,000清 水 建 材 ㈱

2,220,000㈱ 芳 栄

2,220,000㈱ フ ジ 工 業

2,240,000㈱ イ ケ チ ウ 建 設

入 札 者
第 ２ 回第 １ 回

再入札

管・土木一式

入札日

入札結果

減 圧 弁 移 設
工 事 名

2,310,000入札書比較予定価格（税抜き）2,425,500予 定 価 格 （ 税 込 み ）

平成20年9月5日

完成時期平成20年9月5日

㈱牧信
2,289,000契約金額

上越市板倉区達野1239番地

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

120日間

入 札

水道…減圧弁移設 1箇所

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 14-8 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年2月28日完成時期平成20年9月9日

田辺工業㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名指名理由

52,080,000契約金額
上越市大字福田20番地

52,500,000㈱ 山 田 商 会

51,000,000北 栄 建 設 ㈱

51,700,000新 貝 工 業 ㈱

51,200,000㈱ 植 木 組

51,400,000北 陸 工 業 ㈱

49,600,000田 辺 工 業 ㈱

52,500,000上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

51,600,000島 津 工 業 ㈱

52,000,000頸 城 水 道 ㈱

51,740,000㈱ イ ズ ミ

52,800,000㈱ 石 田 工 業 所

入 札入 札 者

場

所

第 ２ 回第 １ 回

再入札

水道…DCIP(NS)φ150　L=343.5m 他管・土木一式東本町4～5丁目

ガス…PEφ150　L=353.3m 他
概

要

種

別

入札書比較予定価格（税抜き）56,301,000予 定 価 格 （ 税 込 み ）

ガ ス 水 道 管 入 替 （ 第 2 工 区 ）
工 事 名

42,370,000入札書比較制限価格（税抜き）44,488,500制 限 価 格 （ 税 込 み ）

平成20年9月9日入札日

入札結果

53,620,000



(2)

第 14-8 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

入札結果
入札日 平成20年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 44,205,000 入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 55,902,000 入札書比較予定価格（税抜き）

ガス…PEφ200　L=15.7m 他

42,100,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 （ 第 1 工 区 ）

場

所

種

別

概

要
東本町3～4丁目

㈱ イ ズ ミ 51,370,000

㈱ 石 田 工 業 所 52,200,000

頸 城 水 道 ㈱ 52,000,000

島 津 工 業 ㈱ 51,300,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 52,300,000

田 辺 工 業 ㈱ 52,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 49,900,000

㈱ 植 木 組 50,800,000

新 貝 工 業 ㈱ 51,600,000

北 栄 建 設 ㈱ 50,800,000

㈱ 山 田 商 会 52,100,000

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

契約金額 52,395,000
北陸工業㈱

上越市石橋2丁目4番24号

平成20年9月9日 完成時期

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成21年2月28日

水道…DCIPφ250　L=7.3m 他

53,240,000



　

(1)

第 機－０ 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 完成時期 100日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成20年9月11日

指名理由 電気工事の許可を有する市内本社業者で、B及びAランク業者の中から地域性を考慮して選定

上越市大字北本町2丁目4番8号
契約金額 4,095,000

（有）佐藤電設工業

㈲ 中 澤 電 工 4,000,000

㈲ 共 栄 電 気 商 会 4,090,000

㈱ 電 設 4,100,000

㈱ 三 光 電 業 社 辞退

㈲ 富 士 電 気 工 事 店 3,970,000

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 4,200,000

上 原 工 業 ㈱ 4,150,000

共 立 電 工 ㈱ 4,100,000

㈱ 梨 本 電 機 商 会 4,100,000

㈱ 水 嶋 電 気 工 事 4,150,000

㈲ 佐 藤 電 設 工 業 3,900,000

新 井 電 機 ㈱ 4,000,000

㈱ 丸 山 電 業 4,000,000

㈱ 高 菱 4,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

　　　トランス4KVA　1台

工 事 名
春日山供給所発電機設置（加温装置用）

場

所

種

別

概

要

ガス…発電機15KVA  1台

中門前 機械装置

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

4,220,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札日 平成20年9月11日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,431,000



　

(1)

第 機－０ 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 電気通信業の許可を持つものの中から、過去に類似の工事実績を有するもの、及び市内本社業者から地域性を考慮し選定

2,100,000
昱工業㈱上越支店

平成20年9月12日 完成時期 90日間

上越市春日新田1丁目20番7号
契約金額

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 2,150,000

共 立 電 工 ㈱ 2,100,000

㈱ エ ル コ ム 2,120,000

昱 工 業 ㈱ 上 越 支 店 2,000,000

大 和 電 建 ㈱ 2,050,000

㈱ 三 光 電 業 社 2,120,000

信 愛 産 業 ㈱ 2,150,000

㈱ 城 東 電 工 2,080,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト 2,030,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

概

要

春日山供給所　差圧伝送器取付　1式他

大字中門前、北本町2丁目、大字地頭方 機械装置
場

所

種

別

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ―

付 臭 剤 置 レ ベ ル 計 取 付 工 事

入札書比較制限価格（税抜き） ―

2,299,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,190,000

入札日 平成20年9月12日

入札結果



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

指名理由 ｢機械器具｣及び「水道施設」に登録がある業者より指定

上越市桜町192番地
契約金額 8,988,000

㈱大岩マシナリー　上越営業所

㈱ ナ カ ム ラ 8,850,000

田 辺 工 業 ㈱ 9,100,000

㈱ 興 和 8,850,000

敦 井 産 業 ㈱ 9,000,000

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 8,560,000

昱 工 業 ㈱ 8,900,000

新 潟 企 業 ㈱ 8,790,000

㈱ 井 上 商 会 9,040,000

北 栄 建 設 ㈱ 8,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
城 山 浄 水 場 №3 ろ 過 池 表 洗 弁 取 替 工 事

場

所

種

別

概

要

水道…表洗弁取替　200A　5台

大字灰塚 機械器具

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

9,220,000予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,681,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成20年9月17日

平成20年9月18日 完成時期 120日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成20年9月17日 完成時期 120日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 ｢電気」及び「電気通信」に登録がある業者より指定

上越市平成町570番地
契約金額 31,479,000

㈱東光クリエート

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 30,400,000

上 原 工 業 ㈱ 30,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 31,400,000

共 立 電 工 ㈱ 31,000,000

㈱ エ ル コ ム 31,000,000

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 30,500,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所 30,100,000

大 和 電 建 ㈱ 30,500,000

新 潟 企 業 ㈱ 30,700,000

㈱ 三 光 電 業 社 30,580,000

信 愛 産 業 ㈱ 30,500,000

㈱ 城 東 電 工 30,150,000

上 越 技 研 ㈱ 30,450,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト 29,980,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

　　　　　　　　　　　　　　　　他

上船倉･真荻平･伏野･二本木･須川

工 事 名
安 塚 区 遠 方 監 視 装 置 入 替

場

所

種

別

概

要

水道…中央監視装置改造･ｿﾌﾄ変更　一式

安塚区安塚･切越･朴の木･ 電気通信

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 25,021,500 入札書比較制限価格（税抜き） 23,830,000

入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 33,337,500

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き） 31,750,000



(2)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成20年9月17日 完成時期 140日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 ｢電気」及び「電気通信」に登録がある業者より指定

上越市西本町3丁目9番5号フォルム2階
契約金額 15,330,000

㈱ジェスクホリウチ　上越出張所

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 14,700,000

上 原 工 業 ㈱ 14,900,000

田 辺 工 業 ㈱ 15,200,000

共 立 電 工 ㈱ 15,000,000

㈱ エ ル コ ム 14,800,000

昱 工 業 ㈱ 14,900,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所 14,800,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ 14,600,000

大 和 電 建 ㈱ 14,750,000

㈱ 三 光 電 業 社 14,950,000

信 愛 産 業 ㈱ 14,750,000

㈱ 城 東 電 工 14,750,000

上 越 技 研 ㈱ 14,800,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト 14,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

　　　700㎜×700㎜×300㎜×1面

　　　　　　　　　　　　　　　他

工 事 名
中央監視制御設備データロガー富岡分岐場増設

場

所

種

別

概

要

水道…遠方監視制御盤設置　

大字灰塚、富岡 電気通信

入札書比較予定価格（税抜き） 15,380,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 16,149,000

入札結果



　

(1)

第 7-5 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 完成時期 平成21年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成20年9月22日

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 34,020,000

頸城水道㈱

新 貝 工 業 ㈱ 33,300,000

㈱ 植 木 組 32,900,000

北 陸 工 業 ㈱ 32,900,000

田 辺 工 業 ㈱ 33,900,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 33,600,000

島 津 工 業 ㈱ 33,300,000

頸 城 水 道 ㈱ 32,400,000

㈱ 石 田 工 業 所 33,600,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=127.5m 他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=339.2m 他

春日新田2丁目 管・土木一式

入札書比較予定価格（税抜き） 34,290,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 28,329,000 入札書比較制限価格（税抜き） 26,980,000

入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 36,004,500

入札結果



(2)

第 6-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成20年9月17日 完成時期 平成21年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 19,950,000

島津工業㈱

㈱ 山 田 商 会 19,770,000

北 栄 建 設 ㈱ 19,300,000

田 辺 工 業 ㈱ 20,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 19,890,000

島 津 工 業 ㈱ 19,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 19,600,000

㈱ イ ズ ミ 19,570,000

㈱ 石 田 工 業 所 19,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

概

要

ガス…PEφ150　L=324.2m 他

南城町1丁目 管・土木一式
場

所

種

別

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 16,600,500

ガ ス 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

入札書比較制限価格（税抜き） 15,810,000

21,294,000 入札書比較予定価格（税抜き） 20,280,000

入札日 平成20年9月17日

入札結果



(3)

第 15-32 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成20年9月22日 完成時期 平成21年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番24号
契約金額 16,485,000

北陸工業㈱

北 栄 建 設 ㈱ 16,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 16,300,000

㈱ 植 木 組 16,100,000

北 陸 工 業 ㈱ 15,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 16,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 16,400,000

島 津 工 業 ㈱ 16,250,000

頸 城 水 道 ㈱ 16,300,000

㈱ 石 田 工 業 所 16,400,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=76.1m 他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP150A　L=45.5m 他

北城町3丁目～東本町3丁目 管・土木一式

16,760,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 13,713,000 入札書比較制限価格（税抜き） 13,060,000

入札結果
入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 17,598,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(4)

第 26-32 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成20年9月17日 完成時期 平成21年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市北城町3丁目7番17号
契約金額 9,765,000

上越ガスサービス㈱

㈲ 山 本 工 業 所 9,600,000

㈱ 高 菱 9,700,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 9,590,000

北 陸 工 業 ㈱ 9,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 9,800,000

㈱ セ イ セ ツ 9,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 9,300,000

頸 城 水 道 ㈱ 9,500,000

㈱ イ ズ ミ 9,540,000

㈱ 石 田 工 業 所 9,700,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=81.1m 他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=80.4m 他

寺町3丁目 管・土木一式

9,890,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 7,980,000 入札書比較制限価格（税抜き） 7,600,000

入札結果
入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,384,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(5)

第 6-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成20年9月17日 完成時期 平成21年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻6番55号
契約金額 7,591,500

㈱サトコウ

㈱ ナ カ ム ラ 7,420,000

㈲ 山 本 土 建 7,400,000

㈱ 松 沢 建 設 7,470,000

㈱ 関 原 工 業 所 7,470,000

㈱ サ ト コ ウ 7,230,000

㈲ 工 藤 工 業 7,550,000

㈱ 井 上 商 会 7,610,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 7,470,000

㈱ セ イ セ ツ 7,400,000

㈱ イ ズ ミ 7,430,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替 ( 第 2 工 区 ）

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=101m  他

南城町1丁目 管・土木一式

7,700,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札結果
入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,085,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(6)

第 13-0 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市石橋1丁目7番29号
契約金額 3,885,000

㈱井上商会

㈲ 山 本 土 建 3,850,000

㈱ 松 沢 建 設 3,890,000

㈱ サ ト コ ウ 3,880,000

㈲ 工 藤 工 業 3,930,000

㈱ 井 上 商 会 3,700,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 3,890,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

低圧ガス管…PEφ50　L=95.9m 他

西本町4丁目、中央5丁目 管・土木一式

4,010,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札結果
入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,210,500 入札書比較予定価格（税抜き）

平成20年9月17日 完成時期 160日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 26-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成20年9月22日 完成時期 75日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 1,711,500

㈲川崎設備工業

㈱ ナ カ ム ラ 1,690,000

㈲ 山 本 工 業 所 1,640,000

㈱ 関 原 工 業 所 1,668,000

㈱ 高 菱 1,680,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 1,630,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 仮 設

場

所

種

別

概

要

仮設低圧ガス管…PEφ75　L=30.9m 

大字石沢 管・土木一式

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,806,000

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き） 1,720,000



(8)

第 81-81 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成20年9月17日 完成時期 平成20年11月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 17,241,000

㈱イズミ

㈱ 山 田 商 会 17,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 16,900,000

田 辺 工 業 ㈱ 17,400,000

新 貝 工 業 ㈱ 17,000,000

島 津 工 業 ㈱ 17,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 17,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 17,100,000

㈱ イ ズ ミ 16,420,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 17,280,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DCIP(NS)φ150　L=7.1m 他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP150A　L=1.0m 他

大潟区潟町 管・土木一式

入札書比較予定価格（税抜き） 17,600,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 14,385,000 入札書比較制限価格（税抜き） 13,700,000

入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 18,480,000

入札結果



(9)

第 0-160 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 7,990,500 7,610,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

水道…HPPEφ100　L=222.15m 他

板倉区不動新田 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 牧 信 7,150,000

島 津 工 業 ㈱ 7,400,000

田 辺 工 業 ㈱ 7,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 7,300,000

㈱ 保 坂 組 7,280,000

清 水 建 材 ㈱ 7,100,000

㈱ 芳 栄 7,250,000

㈱ フ ジ 工 業 7,200,000

㈱ 三 原 田 組 7,300,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 7,300,000

㈲ 協 和 建 設 7,350,000

㈱ 第 三 建 設 7,340,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市板倉区中四ツ屋278
契約金額 7,455,000

清水建材㈱

平成20年9月22日 完成時期 平成20年12月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果



(10)

第 0-590 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,817,500 9,350,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

水道…DCIP-NSφ100　L=2.5m 他

名立区名立大町 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 牛 木 組 8,700,000

㈱ セ イ セ ツ 8,980,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 9,070,000

㈱ 井 上 商 会 9,250,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 9,060,000

㈲ 工 藤 工 業 9,160,000

㈱ 高 菱 9,150,000

㈱ サ ト コ ウ 9,160,000

㈱ 関 原 工 業 所 9,070,000

㈱ 松 沢 建 設 9,070,000

㈲ 山 本 工 業 所 9,160,000

㈲ 山 本 土 建 8,980,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市名立区名立大町1630番地１
契約金額 9,135,000

㈱牛木組

平成20年9月17日 完成時期 平成21年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果



(11)

第 0-導 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成20年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,247,500 5,950,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

水道…WE-11φ100　L=330.0m 他

牧区棚広 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 5,530,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 5,700,000

頸 城 建 設 ㈱ 5,500,000

大 陽 開 発 ㈱ 5,550,000

㈱ 武 江 組 5,620,000

㈱ 三 原 田 組 5,600,000

㈱ 山 田 商 会 5,660,000

㈲ 協 和 建 設 5,580,000

㈱ 高 菱 5,800,000

㈱ 蓑 和 土 建 5,670,000

㈱ 第 三 建 設 5,750,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市浦川原区下猪子田95-3
契約金額 5,775,000

頸城建設㈱

平成20年9月17日 完成時期 平成20年12月12日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果



　

(1)

第 0-建 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成20年9月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,543,500 1,470,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名
中 郷 浄 水 場 3 号 井 戸 建 屋 築 造

場

所

種

別

概

要

水道…ポンプ室新築　1.0式

中郷区稲荷山 建築一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈲ 佐 藤 工 務 店 1,450,000

㈱ ヤ マ コ ー 1,400,000

㈲ ア オ バ 1,400,000

㈱ フ タ バ 1,400,000

㈲ み ど り 建 工 舎 1,380,000

㈲ マ ル タ ケ 1,400,000

双 栄 建 業 ㈱ 1,350,000

㈱ 中 村 組 1,370,000

指名理由 ｢建築一式｣に登録がある業者から地域性を考慮して選定。

上越市中郷区藤沢1169
契約金額 1,417,500

双栄建業㈲

平成20年9月26日 完成時期 平成20年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果



　

(1)

第 0-19 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成20年9月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 40,561,500 38,630,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 32,035,500 入札書比較制限価格（税抜き） 30,510,000

入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名
水 道 管 入 替 （ 第 2 工 区 ）

場

所

種

別

概

要

水道…NCP500A　L=77.9m 他

大字下新町 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 37,600,000

頸 城 水 道 ㈱ 37,700,000

島 津 工 業 ㈱ 36,750,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 37,900,000

田 辺 工 業 ㈱ 38,200,000

北 陸 工 業 ㈱ 36,900,000

北 栄 建 設 ㈱ 36,200,000

㈱ 山 田 商 会 37,650,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 38,010,000

北栄建設㈱　上越支店

平成20年10月2日 完成時期 平成21年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 0-14 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成20年9月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 17,976,000 入札書比較予定価格（税抜き） 17,120,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 13,944,000 入札書比較制限価格（税抜き） 13,280,000

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大字富岡 管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ400　L=42.3m 他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 16,800,000

㈱ イ ズ ミ 16,500,000

頸 城 水 道 ㈱ 16,600,000

島 津 工 業 ㈱ 16,280,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 16,800,000

北 陸 工 業 ㈱ 16,000,000

㈱ 植 木 組 16,600,000

新 貝 工 業 ㈱ 16,600,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番24号
契約金額 16,800,000

北陸工業㈱

平成20年10月2日 完成時期 平成21年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 25-30 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成20年9月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,985,500 入札書比較予定価格（税抜き） 9,510,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=53.4m 他

寺町2丁目 管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ200　L=36.2m 他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ イ ズ ミ 9,160,000

㈱ セ イ セ ツ 9,130,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 9,220,000

㈱ 井 上 商 会 9,420,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 8,970,000

㈱ 高 菱 9,300,000

㈱ サ ト コ ウ 9,150,000

㈱ 関 原 工 業 所 9,225,000

㈲ 山 本 工 業 所 9,100,000

㈱ ナ カ ム ラ 9,150,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 9,418,500

㈲川崎設備工業

平成20年10月2日 完成時期 平成21年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 16-10 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成20年9月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,943,500 入札書比較予定価格（税抜き） 9,470,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 管 布 設 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…GMⅡφ100　L=2.0m 

大字大貫 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=205.7m 他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ セ イ セ ツ 9,100,000

田 辺 工 業 ㈱ 9,300,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 9,100,000

㈲ 工 藤 工 業 9,280,000

㈱ 高 菱 9,250,000

㈱ サ ト コ ウ 9,110,000

㈱ 関 原 工 業 所 9,186,000

㈱ 松 沢 建 設 9,180,000

㈲ 山 本 工 業 所 8,790,000

㈲ 山 本 土 建 9,100,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 9,229,500

㈲山本工業所

平成20年10月2日 完成時期 平成21年1月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(5)

第 0-10 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成20年9月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,627,500 入札書比較予定価格（税抜き） 1,550,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大字大貫 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,520,000

㈱ 井 上 商 会 1,440,000

㈲ 工 藤 工 業 1,520,000

㈱ 松 沢 建 設 1,500,000

㈲ 山 本 土 建 1,490,000

㈱ ナ カ ム ラ 1,519,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市石橋1丁目7番29号
契約金額 1,512,000

㈱井上商会

平成20年9月26日 完成時期 平成21年1月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

水道…PE(A)φ25　L=129.0m 他



(6)

第 89-86 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成20年9月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 28,392,000 27,040,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 22,239,000 入札書比較制限価格（税抜き） 21,180,000

入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 （ そ の 6 ）

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=62.4m 他

大潟区潟町 管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ200　L=17.5m 他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 26,500,000

㈱ イ ズ ミ 26,100,000

㈱ 石 田 工 業 所 25,100,000

頸 城 市 道 ㈱ 26,200,000

島 津 工 業 ㈱ 25,670,000

新 貝 工 業 ㈱ 26,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 26,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 25,900,000

㈱ 山 田 商 会 26,200,000

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋7番14号
契約金額 26,355,000

㈱石田工業所

入札結果

平成20年10月2日 完成時期 平成21年3月10日



(7)

第 0-194 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成20年9月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,585,500 1,510,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
三和区野 管・土木一式 水道…多雪式消火栓設置　1基 他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 1,450,000

頸 城 水 道 ㈱ 1,460,000

島 津 工 業 ㈱ 1,450,000

田 辺 工 業 ㈱ 1,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 1,460,000

㈱ 藤 新 開 発 1,400,000

㈱ サ ト コ ウ 1,480,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市三和区野967番地1
契約金額 1,470,000

㈱藤新開発

平成20年9月26日 完成時期 60日間

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果


